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Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej
[bookmark: _Hlk94855375]dotyczy: zapytanie ofertowe na usługę polegającą na organizacji i przeprowadzeniu szkolenia live on-line z zakresu prowadzenia postępowań na podstawie skarg na brak dostępności
Zamawiający, Państwowy Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z siedzibą w Warszawie przy al. Jana Pawła II 13 informuje, że na podstawie pkt 3 zapytania ofertowego, w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez:
Lauren Peso Polska S.A.
ul. Dąbrowskiego 48
41-500 Chorzów
Wykonawca otrzymał największą liczbę punktów zgodnie z kryteriami zawartymi w Zapytaniu Ofertowym.
	Oferent
	Cena
	Doświadczenie
	Treść szkolenia
	Metodologia
	Suma punktów

	Lauren Peso Polska S.A.
	40
	20
	11
	15
	86,00

	Fundacja Rozwoju Demokracji Lokalnej im. Jerzego Regulskiego
	13,98
	10
	23
	10
	56,98

	Centrum Organizacji Szkoleń i Konferencji SEMPER Magdalena Wolniewicz-Kesaria
	20,35
	20
	21
	6
	67,35


W ramach zapytania ofertowego odrzucono jedną ofertę za względu na niezgodność oferty z warunkami przedstawionymi w zapytaniu ofertowym.
Treść ze stopki pisma
al. Jana Pawła II 13, 00-828 Warszawa, POLSKA, te. +48 22 50 55 500, www.pfron.org.pl
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